2024 年 1 月

ご利用者様各位

国立妙高青少年自然の家

  食堂店長 太田

ラーメンのアレルギーについて

いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。

2 月 1 日より、諸般の事情によりラーメンの麺をリニューアルさせていただくことになり

ましたので、お知らせいたします。

つきましては、下記のとおりアレルギーが変更になります。

なお、ご不明な点などがございましたら、自然の家食堂までお問い合わせください。

記

1.  変  更  事  項

（変更前）

含有アレルゲン（28 品目）：小麦

(変更後)

含有アレルゲン（28 品目）：卵・小麦

2.  変    更    日 令和 6 年 2 月 1 日より

3.  お問い合わせ先  妙高青少年自然の家食堂 0255-82-4185